T'PA®UK PABOTHI JOKTOPOB CTOMATOJIOT'MYECKOM KIMHUKHA «BJECK»

*Ha 370l cTpaHuIie pa3MeleHo aKTyalbHOe PAacUCaHue criennanucToB. OOpaTtuTe BHUMaHHE:

pacnucaHrie MOXKET MEHSIThCS. Y TOUHUTE TeKyIHui rpaduk JokTopoB 1o tenedony +7 915 725 00 15.

®UO noxropa

IToHeneaLHHUK

Bropuuk

Cpena

Yersepr

IIsTHuna

Cy60o0Ta

Bockpecenue

Anv-Abeo /Junapa
Acxamosna

15:00 - 21:00

8:45 - 14:30

8:45 - 14:30

9:00 - 19:00

baxepnuxosa Tamvsna
Muxavinosna

9:00 -15:00

9:00-14:00

15:00-20:30

8:30-14:30

Banabun Iasen
Anopeesuu

14:30 — 21:00

8:30-14:30

14:30-21:00

benosaFExamepuna
Bauecnasosna

8:30 — 14:30

9:00-14:30

BacunvesAnopeti
Muxatinosuu

14:30-21:00

14:30-21:00

Tebosa Anna
Bauecnasosna

14:30-21:00

14:30-21:00

14:30-21:00

FEeooxumos [lasen
Banenmunosuu

8:30 — 14:30

14:30-21:00

14:30-21:00

14:30-21:00

14:30-21:00

9:00 - 19:00

3enenosa Examepuna
Anexcanoposna

8:30 - 19:00

8:30 - 14:30

8:30 - 14:30

8:30 - 14:30

9:00 - 19:00




Konecnuuenxo Anna
Heopesna

8:30 — 14:30

14:30-21:00

8:30 - 14:30

14:30-21:00

8:30 — 14:30

Kocmun Heopw
Onezoguu

14:30-21:00

14:30-21:00

14:30-21:00

14:30-21:00

Kyzneyos
Ilasen
Huxonaesuu

8:30-14:30

9:00 - 19:00

Mupumosa
Huna
FEescenvesna

14:30-21:00

14:30-21:00

14:30-21:00

14:30-21:00

IIpubvimxosa Anacmacus
Anexcanoposna

8:30 —14:30

14:30-21:00

14:30-21:00

9:00 - 19:00

9:00 - 19:00

Cuodoposa Enena
Muxaiinoena

8:30 — 14:30

14:30-21:00

8:30 - 14:30

14:30-21:00

HInensuna Onvea
Buxmoposena

14:30-21:00




