ГРАФИК РАБОТЫ ДОКТОРОВ СТОМАТОЛОГИЧЕСКОЙ КЛИНИКИ «БЛЕСК»

*На этой странице размещено актуальное расписание специалистов. Обратите внимание:

расписание может меняться. Уточните текущий график докторов по телефону +7 915 725 00 15.

ФИО доктора	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресение
Аль-Абед Динара Асхатовна	15:00 - 21:00		8:45 – 14:30		8:45 – 14:30		9:00 – 19:00
Бакерникова Татьяна Михайловна		9:00 -15:00	9:00-14:00	15:00-20:30		8:30-14:30	
Балябин Павел Андреевич		14:30 – 21:00		8:30-14:30		14:30-21:00	
БеловаЕкатерина Вячеславовна		8:30 – 14:30				9:00-14:30	
ВасильевАндрей Михайлович		14:30-21:00		14:30-21:00			
Глебова Анна Вячеславовна	14:30-21:00		14:30-21:00		14:30-21:00		
Евдокимов Павел Валентинович		8:30 – 14:30	14:30-21:00	14:30-21:00	14:30-21:00	14:30-21:00	9:00 – 19:00
Зеленова Екатерина Александровна	8:30 – 19:00	8:30 – 14:30	8:30 – 14:30	8:30 – 14:30			9:00 – 19:00

Колесниченко Алла Игоревна	8:30 – 14:30	14:30-21:00		8:30 – 14:30	14:30-21:00	8:30 – 14:30	
Костин Игорь Олегович	14:30-21:00	14:30-21:00	14:30-21:00		14:30-21:00		
Кузнецов Павел Николаевич				8:30-14:30			9:00 – 19:00
Миримова Инна Евгеньевна	14:30-21:00		14:30-21:00		14:30-21:00	14:30-21:00	
Прибыткова Анастасия Александровна	8:30 – 14:30	14:30-21:00		14:30-21:00	9:00 – 19:00		9:00 – 19:00
Сидорова Елена Михайловна	8:30 – 14:30		14:30-21:00		8:30 – 14:30	14:30-21:00	
Шлензина Ольга Викторовна				14:30-21:00			